## **Stadtverwaltung Wittlich**



## **Protokollauszug**

aus der Niederschrift über die Sitzung des Stadtrates der Stadt Wittlich vom 10.11.2022.

TOP 4 Haushaltsplan der Stadt Wittlich für das Haushaltsjahr 2022
Zweite Nachtragshaushaltssatzung und Zweiter
Nachtragshaushaltsplan der Stadt Wittlich für das Haushaltsjahr 2022

## Beschluss:

Der im Entwurf vorliegende Zweite Nachtragshaushaltsplan der Stadt Wittlich für das Haushaltsjahr 2022 wird angenommen und der Erlass der Zweiten Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2022 beschlossen.

## Abstimmungsergebnis: einstimmig: X

Wittlich, den 11. November 2022 Stadtverwaltung Wittlich Im Auftrag:

Schriftführer